



**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОЖАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2020 № 752/47

О внесении изменений в решение Совета депутатов Можайского городского округа Московской области от 26.04.2019 № 389/23 «Об утверждении перечней автомобильных и внутриквартальных дорог общего пользования местного значения, предназначенных для решения вопросов местного значения, включаемых в состав муниципальной собственности Можайского городского округа Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», постановлением Правительства Московской области от 29.10.2007 № 815/39 «Об утверждении Общего порядка установления муниципальными районами Московской области показателей определения автомобильных дорог общего пользования, предназначенных для решения вопросов местного значения межмуниципального характера», постановлением Правительства Московской области от 17.05.2007 № 368/17 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Московской области», Законом Московской области от 27.01.2018 № 1/2018-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Можайского муниципального района», постановлением Правительства Московской области от 05.08.2008 № 653/26 «О перечне автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения Московской области», Уставом Можайского городского округа Московской области, в целях обеспечения содержания и развития сети автомобильных дорог общего пользования местного значения, предназначенных для решения вопросов местного значения Можайского городского округа Московской области, Совет депутатов Можайского городского округа **РЕШИЛ**:

1. Внести в решение Совета депутатов Можайского городского округа Московской области от 26.04.2019 № 389/23 «Об утверждении перечней автомобильных и внутриквартальных дорог общего пользования местного значения, предназначенных для решения вопросов местного значения, включаемых в состав муниципальной собственности Можайского городского округа Московской области» (далее – решение) следующее изменения:

1.1. в пункте 1 решения слова «муниципального района» заменить словами «городского округа».

2. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных вне границ населенных пунктов в границах Можайского городского

округа Московской области, включаемых в состав муниципальной собственности Можайского городского округа Московской области, утвержденный решением Совета депутатов Можайского городского округа Московской области от 26.04.2019 № 389/23, следующие изменения:

2.1. в графе 4 «Идентификационный номер» в строках 1- 153 цифры «20 220 830» заменить цифрами «46 445»;

2.2. строку 2 изложить в следующей редакции:

«

2	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «вне границ населенного пункта д. Алексеевка»	Московская область, Можайский городской округ, д. Алексеевка	46 445 ОП МГ - внп002	1814	4	7256	усовершенствованный
---	---	--	-----------------------------	------	---	------	---------------------

»;

2.3. в графе 3 «Адрес» строки 3 слова «д. Алексеевка» заменить словами «д. Аниканово»;

2.4. строку 7 изложить в следующей редакции:

«

7	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «вне границ населенного пункта д. Балобново»	Московская область, Можайский городской округ, д. Балобново	46 445 ОП МГ - внп007	1352	6	8112	переходный
---	--	---	-----------------------------	------	---	------	------------

»;

2.5. в графе 2 «Наименование автомобильной дороги» строки 11 слова «с. Борисово» заменить словами «вне границ населенного пункта с. Борисово»;

2.6. в графе 2 «Наименование автомобильной дороги» строки 12 слова «п. Бородинского музея» заменить словами «вне границ населенного пункта п. Бородинского музея»;

2.7. в графе 2 «Наименование автомобильной дороги» строки 15 слова «хутор Бурцево» заменить словами «вне границ населенного пункта х. Бурцево»;

2.8. в графе 8 «Тип покрытия» строки 20 слова «переходный» заменить словами «усовершенствованный»;

2.9. строку 22 изложить в следующей редакции:

«

22	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «вне границ населенного пункта д. Вишенки»	Московская область, Можайский городской округ, д. Вишенки	46 445 ОП МГ – внп022	24	4	96	переходный
----	--	---	-----------------------------	----	---	----	------------

»;

2.10. в графе 2 «Наименование автомобильной дороги» строки 30 слова «хутор

Головино» заменить словами «вне границ населенного пункта х. Головино»;

2.11. в графе 2 «Наименование автомобильной дороги» строки 32 слова «хутор Горки» заменить словами «вне границ населенного пункта х. Горки»;

2.12. в графе 2 «Наименование автомобильной дороги» строки 33 слова «местечко Горки» заменить словами «вне границ населенного пункта м. Горки»;

2.13. строку 35 изложить в следующей редакции:

«

35	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «вне границ населенного пункта д. Гриднево»	Московская область, Можайский городской округ, д. Гриднево	46 445 ОП МГ –внп035	1958	5	9790	переходный
----	---	--	----------------------	------	---	------	------------

»;

2.14. в графе 2 «Наименование автомобильной дороги» строки 42 слова «д. Желомеево» заменить словами «вне границ населенного пункта д. Желомеево»;

2.15. в графе 8 «Тип покрытия» строки 45 слова «переходный» заменить словами «усовершенствованный»;

2.16. в графе 2 «Наименование автомобильной дороги» строки 50 слова «п. Камынинка» заменить словами «вне границ населенного пункта д. Камынинка»;

2.17. в графе 3 «Адрес» строки 50 слова «п. Камынинка» заменить словами «д. Камынинка»;

2.18. в графе 2 «Наименование автомобильной дороги» строки 51 слова «д. Киселево» заменить словами «вне границ населенного пункта д. Киселево»;

2.19. в графе 8 «Тип покрытия» строки 56 слова «переходный» заменить словами «усовершенствованный»;

2.20. в графе 2 «Наименование автомобильной дороги» строки 61 слова «д. Липовка» заменить словами «вне границ населенного пункта д. Липовка»;

2.21. строку 72 изложить в следующей редакции:

«

72	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «вне границ населенного пункта п. Мира»	Московская область, Можайский городской округ, п. Мира	46 445 ОП МГ – внп072	8874	5	44370	Усовершенствованный (1200 м) переходный (7674 м)
----	---	--	-----------------------	------	---	-------	--

»;

2.22. в графе 2 «Наименование автомобильной дороги» строки 73 слова «с. Михайловское» заменить словами «вне границ населенного пункта с. Михайловское»;

2.23. в графе 8 «Тип покрытия» строки 73 слова «переходный» заменить словами «усовершенствованный»;

2.24. в графе 8 «Тип покрытия» строки 74 слова «переходный» заменить словами «усовершенствованный»;

2.25. строку 75 изложить в следующей редакции:

75	Автомобильная дорога общего пользования местного	Московская область, Можайский городской	46 445 ОП МГ – внп075	683	6	4098	усовершенствованный
----	--	---	-----------------------	-----	---	------	---------------------

	значения «вне границ населенного пункта д. Мокрое»	округ, д. Мокрое					
--	--	------------------	--	--	--	--	--

»;

2.26. в графе 8 «Тип покрытия» строки 87 слова «переходный» заменить словами «усовершенствованный»;

2.27. строку 89 исключить;

2.28. в графе 8 «Тип покрытия» строки 93 слова «переходный» заменить словами «усовершенствованный»;

2.29. строку 98 исключить;

2.30. в графе 2 «Наименование автомобильной дороги» строки 100 слова «с. Рогачево» заменить словами «вне границ населенного пункта с. Рогачево»;

2.31. в графе 8 «Тип покрытия» строки 102 слова «переходный» заменить словами «усовершенствованный»;

2.32. в графе 2 «Наименование автомобильной дороги» строки 108 слова «с. Сокольниково» заменить словами «вне границ населенного пункта с. Сокольниково»;

2.33. в графе 2 «Наименование автомобильной дороги» строки 109 слова «д. Соловьевка» заменить словами «вне границ населенного пункта д. Соловьевка»;

2.34. в графе 2 «Наименование автомобильной дороги» строки 110 слова «с. Старое село» заменить словами «вне границ населенного пункта с. Старое Село»;

2.35. строку 127 изложить в следующей редакции:

«

127	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «вне границ населенного пункта д. Цезарево»	Московская область, Можайский городской округ, д. Цезарево	46 445 ОП МГ – впп127	709	6	4254	Усовершенствованный (300 м), переходный (409 м)
-----	---	--	-----------------------	-----	---	------	---

»;

2.36. строку 128 исключить;

2.37. в графе 2 «Наименование автомобильной дороги» строки 137 слова «с. Шохово» заменить словами «вне границ населенного пункта с. Шохово»;

2.38. в графе 8 «Тип покрытия» строки 143 слова «усовершенствованный (600 Можайский), переходный (1132м)» заменить словами «усовершенствованный»;

2.39. в графе 8 «Тип покрытия» строки 147 слова «переходный» заменить словами «усовершенствованный»;

2.40. в графе 8 «Тип покрытия» строки 151 слова «переходный» заменить словами «усовершенствованный»;

2.41. строки 153 объединить и изложить в следующей редакции:

«

153	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «вне границ населенного пункта д.	Московская область, Можайский городской округ, д. Лубенки	46 445 ОП МГ – впп153	139	6	834	Усовершенствованный
-----	---	---	-----------------------	-----	---	-----	---------------------

Лубенки						
---------	--	--	--	--	--	--

»;

2.42. дополнить строкой 154 следующего содержания:

«

154	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «вне границ населенного пункта пос. дома отдыха «Красный Стан»	Московская область, Можайский городской округ, п. дома отдыха «Красный Стан»	46 445 ОП МГ – впп154	626	5	3130	Усовершенствованный
-----	--	--	-----------------------	-----	---	------	---------------------

»;

2.43. дополнить строкой 155 следующего содержания:

«

155	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «вне границ населенного пункта д. Старое Село	Московская область, Можайский городской округ, д. Старое Село	46 445 ОП МГ –впп155	342	5	1710	Переходный
-----	---	---	----------------------	-----	---	------	------------

»;

2.44. строку «Итого» изложить в следующей редакции:

«

Итого:	149 697		734043,9	
--------	---------	--	----------	--

».

3. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения (подъезды к кладбищам), включаемых в состав муниципальной собственности Можайского городского округа Московской области, утвержденный решением Совета депутатов Можайского городского округа Московской области от 26.04.2019 № 389/23, следующие изменения:

3.1. в графе 4 «Идентификационный номер» в строках 1-53 цифры «20 220 830» заменить цифрами «46 445»;

3.2. в графе 8 «Тип покрытия» строки 7 слова «грунтовый» заменить словами «переходный»;

3.3. в графе 8 «Тип покрытия» строки 15 слова «грунтовый» заменить словами «переходный»;

3.4. строку 18 исключить;

3.5. в графе 8 «Тип покрытия» строки 43 слова «переходный» заменить словами «усовершенствованный»;

3.6. строку 50 изложить в следующей редакции:

«

50	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «Подъезд к	Московская область, Можайский городской округ	46 445 ОП МГ – к050	414	5	2070	Грунтовый
----	--	---	---------------------	-----	---	------	-----------

	кладбищу д. Цезарево»						
--	-----------------------	--	--	--	--	--	--

».

3.7. дополнить строкой 54 следующего содержания:

«

54	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «подъезд к воинскому кладбищу д. Цуканово»	Московская область, Можайский городской округ	46 445 ОП МГ – К054	188	5	940	Грунтовый
----	--	---	---------------------	-----	---	-----	-----------

»;

3.8. строку «Итого» изложить в следующей редакции:

«

	Итого:	22298		110953	
--	--------	-------	--	--------	--

».

4. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населенных пунктов Можайского городского округа Московской области, включаемых в состав муниципальной собственности Можайского городского округа Московской области, утвержденный решением Совета депутатов Можайского городского округа Московской области от 26.04.2019 № 389/23, следующие изменения:

4.1. в графе 4 «Идентификационный номер» в строках 1-122 цифры «20 220 830» заменить цифрами «46 445»;

4.2. нумерацию граф «6,7,8,9» заменить на «5,6,7,8» соответственно;

4.3. строку 1 изложить в следующей редакции:

«

1	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «г. Можайск»	Московская область, Можайский городской округ, г. Можайск	46 445 ОП МГ – нп001	12 108	7	84756	усовершенствованный
---	--	---	----------------------	--------	---	-------	---------------------

»;

4.4. в графе 8 «Тип покрытия» строки 2 слова «грунтовый» заменить словами «переходный»;

4.5. строку 21 изложить в следующей редакции:

«

21	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «д. Воронино»	Московская область, Можайский городской округ, д. Воронино	46 445 ОП МГ – нп021	1484	5	7420	переходный (400 м) грунтовый (1084 м)
----	---	--	----------------------	------	---	------	---------------------------------------

»;

4.6. строку 29 изложить в следующей редакции:

«

29	Автомобильная	Московская	46 445	570	6	3420	Грунто
----	---------------	------------	--------	-----	---	------	--------

	дорога общего пользования местного значения «д. Зенино»	область, Можайский городской округ, д. Зенино	ОП МГ – нп029				вый
--	---	---	---------------	--	--	--	-----

»;

4.7. строку 33 изложить в следующей редакции:

«

33	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «д. Калужское»	Московская область, Можайский городской округ, д. Калужское	46 445 ОП МГ – нп033	1397	5	6985	Усовершенствованный
----	--	---	-------------------------	------	---	------	---------------------

»;

4.8. Строку 40 изложить в следующей редакции:

«

40	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «д. Красный Балтиец»	Московская область, Можайский городской округ, д. Красный Балтиец	46 445 ОП МГ – нп040	7055	6	42330,00	Усовершенствованный
----	--	---	-------------------------	------	---	----------	---------------------

»;

4.9. строку 57 изложить в следующей редакции:

«

57	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «д. Новинки»	Московская область, Можайский городской округ, д. Новинки	46 445 ОП МГ – нп057	3185	5	15925,00	переходный
----	--	---	-------------------------	------	---	----------	------------

»;

4.10. в графе 8 «Тип покрытия» строки 59 слова «переходный» заменить словами «усовершенствованный»;

4.11. в графе 2 «Наименование автомобильной дороги» строки 71 слова «д. Поповка»; заменить словами «х. Поповка»;

4.12. в графе 3 «Адрес» строки 71 слова «д. Поповка» заменить словами «х. Поповка»;

4.13. строку 76 изложить в следующей редакции:

«

76	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «д. Приданцево»	Московская область, Можайский городской округ, д. Приданцево	46 445 ОП МГ – нп076	786	5,5	4323	переходный
----	---	--	-------------------------	-----	-----	------	------------

»;

4.14. в графе 8 «Тип покрытия» строки 79 слова «переходный» заменить словами «усовершенствованный»;

4.15. строку 90 изложить в следующей редакции:

«

90	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «д. Фомино»	Московская область, Можайский городской округ, д. Фомино	46 445 ОП МГ – нп090	637	6	3822	переходный
----	---	--	----------------------------	-----	---	------	------------

»;

4.16. строку 91 исключить;

4.17. строку 96 исключить;

4.18. строку 97 изложить в следующей редакции:

«

97	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «д. Храброво»	Московская область, Можайский городской округ, д. Храброво	46 445 ОП МГ – нп097	350	6	2100	переходный
----	---	--	----------------------------	-----	---	------	------------

»;

4.19. строку 109 изложить в следующей редакции:

«

109	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «д. Павлицево»	Московская область, Можайский городской округ, д. Павлицево	46 445 ОП МГ – нп109	708	6	4248	переходный
-----	--	---	----------------------------	-----	---	------	------------

»;

4.20. строку 115 исключить;

4.21. в графе 2 «Наименование автомобильной дороги» строки 116 слова «с. Михайловское» заменить словами «д. Михайловское»;

4.22. в графе 3 «Адрес» строки 116 слова «с. Михайловское» заменить словами «д. Михайловское»;

4.23. в графе 2 «Наименование автомобильной дороги» строки 122 слова «хутор Поповка» заменить словами «д. Поповка»;

4.24. в графе 3 «Адрес» строки 122 слова «х. Поповка» заменить словами «д. Поповка»;

4.25. дополнить строкой 123 следующего содержания:

«

123	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «д. Цыплино»	Московская область, Можайский городской округ, д. Цыплино	46 445 ОП МГ – нп123	1067	7	7469	Переходный
-----	--	---	----------------------------	------	---	------	------------

»;

4.26. дополнить строкой 124 следующего содержания:

«

124	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «п. станции Колочь»	Московская область, Можайский городской округ, п. станции	46 445 ОП МГ – нп124	240	4,5	1080	Переходный
-----	---	---	----------------------------	-----	-----	------	------------

		Колочь					
--	--	--------	--	--	--	--	--

»;

4.27. дополнить строкой 125 следующего содержания:

«

125	Автомобильная дорога общего пользования местного значения «д. Преснецово»	Московская область, Можайский городской округ, д. Преснецово	46 445 ОП МГ – нп125	1039	4	4156	усовершенствованный
-----	---	--	----------------------	------	---	------	---------------------

»;

4.28. строку «Итого» изложить в следующей редакции:

«

		Итого:	130045			719370,5	
--	--	--------	--------	--	--	----------	--

».

5. Внести в Перечень внутриквартальных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населенных пунктов Можайского городского округа Московской области, включаемых в состав муниципальной собственности Можайского городского округа Московской области, утвержденный решением Совета депутатов Можайского городского округа Московской области от 26.04.2019 № 389/23, следующие изменения:

5.1. в графе 4 «Идентификационный номер» в строках 1-256 цифры «20 220 830» заменить цифрами «46 445»;

5.2. нумерацию граф «6,7,8,9» заменить на «5,6,7,8» соответственно;

5.3. в наименовании графы 2 слова «автомобильной дороги» заменить словами «внутриквартальной дороги»;

5.4. в графе 2 «Наименование внутриквартальной дороги» строки 1 слова «п. 4 отделения Павлицево» заменить словами «п. отделения – 4 совхоза «Павлицево»;

5.5. в графе 3 «Адрес» строки 1 слова «п. 4 отделения Павлицево» заменить словами «п. отделения – 4 совхоза «Павлицево»;

5.6. строку 3 исключить;

5.7. строку 5 изложить в следующей редакции:

«

5	Внутриквартальная дорога общего пользования местного значения «д. Аксентьево»	Московская область, Можайский городской округ, д. Аксентьево	46 445 ОП МГ – нпвн-005	2064	5	10320	усовершенствованный
---	---	--	-------------------------	------	---	-------	---------------------

»;

5.8. строку 23 изложить в следующей редакции:

«

23	Внутриквартальная дорога общего пользования местного значения «х. Бараново»	Московская область, Можайский городской округ, х. Бараново	46 445 ОП МГ – нпвн-023	183	4	732	грунтовый
----	---	--	-------------------------	-----	---	-----	-----------

»;

5.9. строку 36 изложить в следующей редакции:

«

36	Внутриквартальная дорога общего пользования местного значения «п. Бородино»	Московская область, Можайский городской округ, п. Бородино	46 445 ОП МГ – нпвн-036	4245	5	21 225,0 0	Усовершенствованный (3720 м), переходный (525м)
----	---	--	-------------------------------	------	---	---------------	---

»;

5.10. в графе 2 «Наименование внутриквартальной дороги» строки 42 слова «д. Бурцево» заменить словами «х. Бурцево»;

5.11. в графе 3 «Адрес» строки 42 слова «д. Бурцево» заменить словами «х. Бурцево»;

5.12. в графе 2 «Наименование внутриквартальной дороги» строки 43 слова «п. Бурцево» заменить словами «д. Бурцево»;

5.13. в графе 3 «Адрес» строки 43 слова «п. Бурцево» заменить словами «д. Бурцево»;

5.14. строку 44 исключить;

5.15. в графе 2 «Наименование внутриквартальной дороги» строки 50 слова «п. Власово» заменить словами «х. Власово»;

5.16. в графе 3 «Адрес» строки 50 слова «п. Власово» заменить словами «х. Власово»;

5.17. строку 74 изложить в следующей редакции:

«

74	Внутриквартальная дорога общего пользования местного значения «д. Денежниково»	Московская область, Можайский городской округ, д. Денежниково	46 445 ОП МГ – нпвн- 074	981	5	4905	Переходный
----	--	---	-----------------------------------	-----	---	------	------------

»;

5.18. в графе 2 «Наименование внутриквартальной дороги» строки 78 слова «д. Доронино» заменить словами «д. Дровнино»;

5.19. в графе 3 «Адрес» строки 78 слова «д. Доронино» заменить словами «д. Дровнино»;

5.20. в графе 2 «Наименование внутриквартальной дороги» строки 107 слова «Автомобильная дорога» заменить словами «Внутриквартальная дорога»;

5.21. строку 117 изложить в следующей редакции:

«

117	Внутриквартальная дорога общего пользования местного значения «д. Коровино»	Московская область, Можайский городской округ, д. Коровино	46 445 ОП МГ – нпвн-117	2046			усовершенствованный (1200 м) грунтовый (846м)
-----	---	--	-------------------------------	------	--	--	---

)
--	--	--	--	--	--	--	---

»;

5.22. строку 122 изложить в следующей редакции:

«

122	Внутриквартальная дорога общего пользования местного значения «д. Красный Балтиец»	Московская область, Можайский городской округ, д. Красный Балтиец	46 445 ОП МГ – нпвн-122	1544	5	7720,00	усовершенствованный
-----	--	---	-------------------------------	------	---	---------	---------------------

»;

5.23. в графе 3 «Адрес» строки 133 слова «д. Лесное» заменить словами «п. Лесное»;

5.24. в графе 2 «Наименование внутриквартальной дороги» строки 156 слова «д. Михайловское» заменить словами «с. Михайловское»;

5.25. в графе 3 «Адрес» строки 156 слова «д. Михайловское» заменить словами «с. Михайловское»;

5.26. строку 158 изложить в следующей редакции:

«

158	Внутриквартальная дорога общего пользования местного значения «г. Можайск»	Московская область, Можайский городской округ, г. Можайск	46 445 ОП МГ – нпвн-158	71318	5	356590	усовершенствованный (63638 м) переходный (7680 м)
-----	--	---	-------------------------------	-------	---	--------	---

»;

5.27. строку 177 изложить в следующей редакции:

«

177	Внутриквартальная дорога общего пользования местного значения «д. Пасильево»	Московская область, Можайский городской округ, д. Пасильево	46 445 ОП МГ – нпвн-177	1329	4	5316	переходный
-----	--	---	-------------------------------	------	---	------	------------

»;

5.28. строку 180 изложить в следующей редакции:

«

180	Внутриквартальная дорога общего пользования местного значения «д. Подсосенье»	Московская область, Можайский городской округ, д. Подсосенье	46 445 ОП МГ – нпвн-180	958	4,5	4 311,00	усовершенствованный (200 м) переходный
-----	---	--	-------------------------------	-----	-----	----------	--

							й (758 м)
--	--	--	--	--	--	--	-----------

»;

5.29. в графе 2 «Наименование внутриквартальной дороги» строки 187 слова «п. Псарев» заменить словами «с. Псарев»;

5.30. в графе 3 «Адрес» строки 187 слова «п. Псарев» заменить словами «с. Псарев»;

5.31. строку 202 изложить в следующей редакции:

«

202	Внутриквартальная дорога общего пользования местного значения «п. станции Колочь»	Московская область, Можайский городской округ, п. станции Колочь	46 445 ОП МГ – нпвн-202	1459	4,5	6565,5	переходный
-----	---	--	-------------------------	------	-----	--------	------------

»;

5.32. строку 205 изложить в следующей редакции:

«

205	Внутриквартальная дорога общего пользования местного значения «д. Старое Село»	Московская область, Можайский городской округ, д. Старое Село	46 445 ОП МГ – нпвн-205	1731	5	8655,00	переходный
-----	--	---	-------------------------	------	---	---------	------------

»;

5.33. строку 207 изложить в следующей редакции:

«

207	Внутриквартальная дорога общего пользования местного значения «п. Строитель»	Московская область, Можайский городской округ, п. Строитель	46 445 ОП МГ – нпвн-207	4608	4	18432,00	усовершенствованный
-----	--	---	-------------------------	------	---	----------	---------------------

»;

5.34. строку 220 изложить в следующей редакции:

«

220	Внутриквартальная дорога общего пользования местного значения «р.п. Уваровка»	Московская область, Можайский городской округ, р.п. Уваровка	46 445 ОП МГ – нпвн-220	27704	3	83112	усовершенствованный
-----	---	--	-------------------------	-------	---	-------	---------------------

»;

5.35. строку 238 изложить в следующей редакции:

«

238	Внутриквартальная дорога	Московская область,	46 445 ОП МГ –	1508	5	7540,00	усовершен
-----	--------------------------	---------------------	----------------	------	---	---------	-----------

	общего пользования местного значения «д. Цыплино»	Можайский городской округ, д. Цыплино	нпвн-238				створанный (1100 м) переходный (408 м)
--	---	---------------------------------------	----------	--	--	--	--

»;

5.36. строку 250 изложить в следующей редакции:

«

250	Внутриквартальная дорога общего пользования местного значения «д. Шохово»	Московская область, Можайский городской округ, д. Шохово	46 445 ОП МГ – нпвн-250	6434	4	25 736,00	усовершенствованный (1930 м) переходный (4504 м)
-----	---	--	-------------------------	------	---	-----------	--

»;

5.37. строку 255 изложить в следующей редакции:

«

255	Внутриквартальная дорога общего пользования местного значения «д. Язево»	Московская область, Можайский городской округ, д. Язево	46 445 ОП МГ – нпвн-255	2074	4	8 296,00	усовершенствованный
-----	--	---	-------------------------	------	---	----------	---------------------

»;

5.38. в графе 2 «Наименование внутриквартальной дороги» строки 256 слова «д. Бычковоо» заменить словами «д. Бычково».

5.39. строку «Итого» изложить в следующей редакции:

«

Итого:	641860	2876386,5
--------	--------	-----------

».

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте Администрации Можайского городского округа Московской области в сети «Интернет» www.admmozhaysk.ru.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (размещения).

**ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МОЖАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА**



Л.С. АФАНАСЬЕВА

**ГЛАВА
МОЖАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА**

Д.А. АБАРЕНОВ